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MARR zaprasza na bezpłatne seminarium

MARR zaprasza na bezpłatne seminarium pn. „Sukcesja jako metoda ochrony własności
intelektualnej firmy na przykładzie znaku towarowego i renomy firmy".

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie, zaprasza do udziału w bezpłatnym
seminarium pt. „Sukcesja jako metoda ochrony własności intelektualnej firmy na przykładzie znaku
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towarowego i renomy firmy",  które odbędzie się 6 września we Wrocławiu.

Seminarium dotyczyć będzie następujących zagadnień:

Majątek firmy - marka zbudowana wokół znaku towarowego przedsiębiorstwa
Marka firmy w sprawozdaniu finansowym
Prawne środki ochrony znaku towarowego
Planowanie strategiczne i ochrona prawno-podatkowa majątku niematerialnej części firmy
Rozwiązania prawne w sukcesji z uwzględnieniem zabezpieczenia interesów właściciela znaku
firmowego

Do udziału w seminarium zapraszamy przedstawicieli mikro, małych i średnich firm z branży
skórzanej i drzewnej oraz firm prowadzących działalność importową lub eksportową z całej Polski,
chcących poszerzyć swoją wiedzę na temat korzyści płynących z ochrony własności intelektualnej.

Spotkanie organizowane przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego w ramach projektu:
"Własność intelektualna – niedoceniony potencjał przedsiębiorców". Szczegóły oraz rejestracja na
stronie: www.marr.pl/projekty/wi
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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